
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939400208

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 224632700009

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221936100047

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222428100011

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221958800002

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222133900195

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 220201400030

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 220708800025

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223123500017

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 224013400029

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 225312100074

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221619000073

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221935200007

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223124100014

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939300117

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222134200453

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221938800064

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222629600083

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223440900190

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 224816900011

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222134700152

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 224014400101

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223341300033

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222151300027

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221935200024

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 225311400001

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221936400027

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222134200497

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222632000078

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 224632900085

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221936200219

LISTA E FITUESVE – RAUNDI I DYTË VITI AKADEMIK 2022-2023



TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223343300012

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223145200032

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 224013400027

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939900140

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221215000166

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222134200018

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221937500004

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221936000276

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223906000055

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223341800098

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939900230

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221936300391

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939400451

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939500446

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221945700048

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221959000032

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223341800100

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 224227000040

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223952600042

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223342600056

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222921100030

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 224014000007

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221939900097

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 222133600165

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223220500008

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 223440900151

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 221934600084


